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Oro kokybės analizatorius Milerd AERO Q4

Kaina:
164.42 € (be PVM)
198.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ORO KOKYBĖS ANALIZATORIUS MILERD AERO Q4

Aero Q4 – tai kompaktiškas radono dujų detektorius, skirtas naudoti tiek namuose, tiek komercinėse
patalpose. Įrenginys matuoja radono (Rn) koncentraciją, stebi oro temperatūrą, drėgmę ir įvertina pelėsio
susidarymo riziką. Dėl aiškios sąsajos ir realaus laiko stebėsenos Aero Q4 leidžia paprastai stebėti oro
kokybę ir laiku reaguoti į pavojingus pokyčius.

Jei fiksuojama padidėjusi radono koncentracija, įrenginys įspėja tekstiniu pranešimu, garso ir šviesos
signalais. Įrenginio duomenų saugykloje galima kaupti dienos statistiką visus metus, o integruotas
akumuliatorius leidžia naudoti įrenginį be vienkartinių baterijų.

Kompaktiško dizaino ir nedidelio svorio Aero Q4 puikiai tinka įvairiose vietose – nuo namų svetainės iki
biuro. Intuityvus meniu ir pažangūs jutikliai užtikrina tikslius matavimus bei patikimą veikimą. Įrenginys
palaiko nuotolinį valdymą per mobiliąją programėlę, o reguliariai atnaujinama programinė įranga
garantuoja atitikimą naujausiems stebėsenos standartams.

KODĖL TAI SVARBU?

Radonas yra bekvapės ir bespalvės radioaktyvios dujos, natūraliai atsirandančios iš žemės gelmių.
Ilgalaikis jo poveikis gali sukelti rimtų sveikatos problemų, įskaitant plaučių vėžį. Oro temperatūra ir
drėgmė daro įtaką pelėsio formavimuisi, kuris taip pat gali sukelti kvėpavimo takų ir alerginius susirgimus.
Laiku aptikus šiuos pavojus galima išvengti ilgalaikės žalos sveikatai.

PRIVALUMAI

Nuolatinė radono stebėsena su įspėjimais, kai lygis tampa pavojingas
Įvertina temperatūrą, drėgmę ir pelėsio riziką



Pirmas radono matavimo rezultatas – jau po 6 valandų
Kasdienė statistika saugoma iki vienerių metų
Intuityvus valdymas ir patogi mobili programėlė
Kompaktiškas, elegantiškas dizainas – lengvai pritaikomas bet kurioje erdvėje
Galima montuoti ant sienos ar statyti ant paviršiaus
Patikimas, ilgaamžis veikimas ir reguliariai atnaujinama programinė įranga

TECHNINIAI PARAMETRAI

Ekranas: IPS LCD
Matavimai: Radonas, temperatūra, drėgmė, pelėsio rizika
Radono matavimo diapazonas: iki 9999 Bq/m³ (270 pCi/L)
Matavimo metodas: fotometrinis su alfa dalelių elektrostatiniu nusodinimu
Pirmas matavimo rezultatas: po 6 val.
Akumuliatorius: 1500 mAh, 3.7 V, LiPo
Veikimo laikas: iki 24 val. nepertraukiamai / iki 300 val. budėjimo režimu
Maitinimas: USB Type-C, 5V / 1A
Matmenys: 125 × 65 × 45 mm
Svoris: 160 g
Apsaugos klasė: IP40
Darbo temperatūra: –10 ... +40 °C
Kilmės šalis: Europos Sąjunga

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


